ОБЛОЖКА

                       ______________________________________________________
                       предприятие, организация, учебное заведение









ЖУРНАЛ
регистрации целевого инструктажа 


                              ___________________________________________
                                       Наименование подразделения
                              (цех, участок, бригада, служба, лаборатория)


                                            Начат ______________ 20____ г.

                                                                                        Окончен ____________ 20____ г.


ПОСЛЕДУЮЩИЕ СТРАНИЦЫ


	Дата
	Фамилия, имя, отчество инструктиру-емого
	Год рожде-ния
	Профессия, должность инструктиру-емого
	Причина проведе-ния целевого инструк-тажа
	№
инструк-ций
	Фамилия, инициалы, должность инструктирующего, допускающего
	Подпись

	
	
	
	
	
	
	
	Инструк-тирую-щего
	Инструк-тируемо-го

	1
	2
	3
	4
	5
	
	6
	7
	8

	04.06.
2016
	Иванов 
Петр Сергеевич
	1964
	менеджер
	субботник
	24
	Петров 
Сергей Иванович
Главный специалист
	Петров
	Иванов





